

Møte i fylkesbiblioteksjefskollegiet

Tidspunkt: tirsdag 11.januar 2022, klokka 12 – 14

Sted: Teams

Til stede: Hildegunn Hestnes (Trøndelag) (til 13.30), Heidi Hovemoen (Viken), Mette Kristin Gjerdrum (Vestfold og Telemark), Tone Nyseter (Innlandet), Birgit Larsen (Troms og Finnmark), Knut Skansen (Oslo), One Marthe Jostad Vik (Møre og Romsdal) Nina Stenbro (Agder), Anita Munch Kulset (Nordland), Britt Ellingsdalen (Rogaland), Elin Golten (Vestland), Bjørnar Skjesol (Trøndelag) og Silje Stener (Viken) til stede under sak 1.

Referent: Agder

	Sak	Kommentar	Innmeldt av	Oppfølging / referat
1	12.00 Book bites og kampanjearbeid	Ved Silje Stener	Heidi	<p>Heidi innledet: minnet om årsaken til kampanjesamarbeidet med Bookbites, de problemene skifte av app medførte for konsortiene og brukerne. Målet med en kampanje har vært å gjenoppbygge tillit til tjenesten.</p> <p>Arbeidsgruppa består av repr. Fra fire konsortier samt BS. Gruppa mangler mandat og kollegiet må diskutere hvordan vi ønsker at arb.gr. skal forholde seg til oss videre, med hensyn til orientering og påvirkningsmulighet. Silje Stener er forslått som leder av gruppa.</p> <p>Silje orienterte så om arbeidet:</p> <p>Målgruppe: ungdom 15-20 år Mål: 25 % nye brukere , 25 % økt utlån blant målgruppa</p>

			<p>Kampanjestart: 1.mai eller 1.september.</p> <p>Videre vil BS kontakte et byrå for idékonsept/budskap og materiell/kanaler.</p> <p>Diskusjon, innspill og avklaringer:</p> <ul style="list-style-type: none">-Skryt for godt arbeid og presentasjon.-Enighet om foreslått målgruppe. <p>-Kampanjeperioden – hva er best tidspunkt? Her trenger vi innspill fra de som er nærmere målgruppa.</p> <p>-Viktig å involvere vgs og det praksisnære i konsortiene, for god forankring og eierskap til kampanjen. Samtidig må arbeidsgruppa få rammer til å jobbe uten at alt skal diskuteres i plenum først og hindre god framdrift. Innspill hentes inn av fyb.sjefene og bringes videre samlet med korte frister.</p> <p>-Spørsmål om dette kan kobles til FiF og om nettverket for vgs-kontakter kan brukes som kanal.</p> <p>-Konsekvenser for innkjøpspolitikken i konsortiene. Det må være tilstrekkelig tittel som fenger målgruppa.</p> <p>-Kostnaden for kampanjen dekkes av BS</p> <p>-Elin informerer Leikny om kampanjen</p> <p>Frist for innspill til kampanjeperiode: 17.1.</p>
--	--	--	--

2	12.20 Referat fra møte med NB om fjernlånsstatistik	Ved Britt		<p>Agenda for møtet 6.1: gjennomgå notat sendt fra gruppa til NB i sommer, hva kan NB bidra med?</p> <p>Rapporten viser at fjernlånet stiger og selvforsyningsgraden minker. Vi vet noe om hvorfor det skjer, men lite om kvaliteten og innholdet på fjernlånet.</p> <p>Vi trenger å få mer informasjon fra bibsøk og NB kontakter Bib.syst og følger opp videre. Har vi behov for andre/flere data enn de som kan hentes ut av bibsøk?</p> <p>Arbeidsgruppa må konkretisere for NB hva vi ønsker å få svar på.</p> <p>Behov for å diskutere forpliktende, felles retningslinjer for fjernlån. Dette kan gjøres i kollegiet, men viktig å avklare NBs rolle i denne drøftingen og klargjøre at kollegiet ikke har det forvaltningsmessige ansvaret for fjernlån. Det forventes at NB tar den styrende rollen. Samtidig må kollegiet holde i dette temaet og ikke overlate det til NB å følge opp.</p> <p>Spørsmål: hva er NBs videre rolle som innkjøper og tilbyder av materiale?</p>
3	12.40 Fysiske møtepunkter		AU	<p>Ulike tidspunkt ble diskutert.</p> <p>Avtalt møte i forlengelse av bib.lederkonferansen 20.-21.10</p>

	for kollegiet i 2022			<p>Vurderer: bibliotekmøtet i mars, MetLib i mai, Future library 13.juni, Lillehammerfestivalen beg. juni</p> <p>Vanskelig å lande dato alle kan. Legge opp til hybrid møte.</p>
	12.50 - 13.00	Pause		
4	<p>13.00</p> <p>Felles stand for fylkesbibliotekene på Bibliotekmøtet-forslag til innhold. Ramme.</p>	V/Hildegunn	AU	<p>Hva skal den inneholde/hvordan skal den se ut?</p> <p>6 m2 hjørnestand. Trenger en ramme alle fylkene kan bruke.</p> <p>Forslag: Bjørnar Skjesol ser på fysisk/visuell utforming og hvert fyb.bib. bidrar med 2000,- til dette. AU ser på hvordan dette organiseres og eventuell arbeidsgruppe.</p> <p>Frist for å melde inn program man ønsker å presentere : 17/1.</p>
5	Orientering fra AU	v/Heidi	AU	<p>Oppstart/konstituering av nytt AU ble gjort før jul.</p> <p>1.AU operer ikke lenger med vara, men består av 4 medlemmer som alle møter (slik det i praksis foregår i dag)2</p> <p>Trenger vi ekstraordinært årsmøte for å endre statuttene? Dette må det lages et saksfremlegg på og tas opp på neste møte i kollegiet.</p>

				<p>2.Skal møtene for alle fyb.bib.ansatte ha et fast punkt med orientering fra kollegiet? Nei, vi ønsker ikke det.</p> <p>3.Møte med sekretariat for bib.utv. førstkommende mandag - på NBs initiativ:</p> <p>NB -> ønsker å drøfte et mulig opplegg for å styrke prosjektkompetansen. Vi er avventende positive.</p> <p>AU -> vil rapportere om status for tjenesteplattform.</p> <p>Ønsker at NB sier noe om arbeidet med boklov.</p> <p>Hva skjer med strategien?</p> <p>NB spør: er det noe med utlysningen som virker uklart?</p> <p>Andre forslag til temaer: sendes i løpet av onsdag/torsdag formiddag.</p> <p>Kronikken: etter mange avslag trykkes den i Klassekampen i en forkortet versjon, Vet ikke når.</p>
6	Eventuelt			<p>1. Møre og Romsdal: ønske om å diskutere hvordan ulike samlinger registreres i fyb.statistikken. Tas på neste møte. MR har ansvar for saken.</p> <p>2. Birgit: Hva skjedde med reaksjonen overfor Bookbites? Troms/Finmark sender ut spørreundersøkelse til sine bibliotek og deler denne med oss. Viken har også mange punkter</p>

				<p>over ting som ikke er på plass. Vestland sender også klage.</p> <p>Det er viktig å huske på at BS er en kommersiell aktør og hva vår rolle er i forhold til leverandører. Vi må markere oss oftere og tydeligere.</p> <p>Birgit kaller inn til et eget møte med konsortiene som har Bookbites.</p>
--	--	--	--	---